
ZARZĄDZENIE NR 123/2021 
BURMISTRZA GMINY MOSINA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie terminu, miejsca oraz terminarza wyborów 
Przewodniczącego i Zarządu Osiedla nr 7 „Nad Jeziorem” w Mosinie 

Na podstawie art. 30  ust. 1  i  ust. 2  pkt 2  ustawy o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378 oraz z 2021 r., poz. 1038) oraz w wykonaniu 
§ 22  ust.  2  Statutu Osiedla nr 7  „Nad Jeziorem” w  Mosinie, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LXIX/839/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 
2018   r. w  sprawie nadania statutu Osiedlu nr 7  „Nad Jeziorem” w  Mosinie 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 4934 z późn. zm.), Burmistrz Gminy Mosina 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że wybory Przewodniczącego i  Zarządu Osiedla nr 7  
„Nad Jeziorem” w  Mosinie odbędą się w  dniu 5  września 2021  r. (niedziela), 
w   godzinach od 10.00 do 18.00, w  Przedszkolu nr 2   „Wesołe Skrzaty” 
w Mosinie, ul. Budzyńska 12. 

§ 2. Czynności wyborcze oraz terminy ich wykonania określa terminarz 
wyborów stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Określa się następujące wzory druków: 

1) zgłoszenia kandydata na Przewodniczącego Zarządu Osiedla, stanowiącego 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla, stanowiącego załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) listy stałych mieszkańców Osiedla popierających kandydata 
na Przewodniczącego Zarządu Osiedla, stanowiącego załącznik Nr   4  
do niniejszego zarządzenia, 

4) zgłoszenia kandydata na członka Zarządu Osiedla, stanowiącego załącznik 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

5) oświadczenia o  wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka Zarządu 
Osiedla, stanowiącego załącznik Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
w  formie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń Osiedla nr 7  „Nad Jeziorem” 
w   Mosinie oraz   publikację w  Biuletynie Informacji Publicznej i  na stronie 
internetowej Gminy Mosina.                                                                           
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E429DF-7C85-42F0-A143-9BBB84172C1A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 lipca 2021 r. 

 z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
Adam Ejchorst 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E429DF-7C85-42F0-A143-9BBB84172C1A. Podpisany Strona 2



 

 

 

TERMINARZ WYBORÓW PRZEWODNICZĄCEGO I ZARZĄDU OSIEDLA NR 7 „NAD JEZIOREM”  

W MOSINIE 

 

LP. CZYNNOŚĆ WYBORCZA TERMIN WYKONANIA CZYNNOŚCI 
WYBORCZEJ 

1. Podanie do publicznej wiadomości informacji  
o terminie, miejscu oraz terminarzu wyborów  

7 lipca 2021 r. 

2. Zgłaszanie i rejestracja kandydatów  
na Przewodniczącego i członków Zarządu Osiedla 
- Urząd Miejski w Mosinie, pl. 20 Października 1, 
pokój nr 21, w godzinach pracy urzędu 
 

do 13 sierpnia 2021 r.  

3. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów na Przewodniczącego i członków 
Zarządu Osiedla 

do 20 sierpnia 2021 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości informacji  
o sposobie, zasadach głosowania i wzorze karty 
do głosowania 

do 24 sierpnia 2021 r. 

5. Powołanie komisji wyborczej do 27 sierpnia 2021 r. 

6. Przekazanie przewodniczącemu komisji 
wyborczej kart do głosowania, spisu osób 
uprawnionych do głosowania, formularzy 
protokołu z wyborów i pieczęci komisji 
wyborczej 

3 września 2021 r. 

7. Przeprowadzenie głosowania  
w godz. 10.00 - 18.00 i podanie do publicznej 
wiadomości protokołu z wyborów poprzez 
wywieszenie go w lokalu wyborczym 

5 września 2021 r. 

8. Podanie do publicznej wiadomości protokołu  
z wyborów poprzez publikację na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

6 września 2021 r. 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2021
Burmistrza Gminy Mosina
z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E429DF-7C85-42F0-A143-9BBB84172C1A. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

                                    ……………………………………………….. 
                                                                                                                         (miejscowość, data) 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU OSIEDLA 

w wyborach Przewodniczącego i Zarządu Osiedla nr 7 „Nad Jeziorem”  

w Mosinie zarządzonych na dzień 5 września 2021 r. 

Ja ……………………………………………………………………………………………. niżej podpisany  

mieszkaniec Osiedla nr 7 „Nad Jeziorem” w Mosinie,  

zamieszkały(a) …………………………………………………………………………………………………..,  

zgłaszam Pana(ią) ………………………………………………..………………………………………..…, 

adres zamieszkania ………………….…………………………………………………….……….……..…, 

jako kandydata na Przewodniczącego Zarządu Osiedla nr 7 „Nad Jeziorem”  

w Mosinie. 

 

                                                                                          ……………………………………………………………….. 

                                                                                        (podpis) 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2021
Burmistrza Gminy Mosina
z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E429DF-7C85-42F0-A143-9BBB84172C1A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

                                    ……………………………………………….. 
                                                                                                                           (miejscowość, data) 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE  
NA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU OSIEDLA  

 

Ja niżej podpisany(a) ........................................................................................... , 

zamieszkały(a) ……………………………………………………………, niniejszym oświadczam, 

że wyrażam zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Zarządu Osiedla nr 7 

„Nad Jeziorem” w Mosinie oraz posiadam bierne i czynne prawo wyborcze. 

                                                                                            

                                                                                           ……………………………………………………………….. 

                                                                                        (podpis) 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 123/2021
Burmistrza Gminy Mosina
z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E429DF-7C85-42F0-A143-9BBB84172C1A. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

LISTA STAŁYCH MIESZKAŃCÓW OSIEDLA NR 7 „NAD JEZIOREM” W MOSINIE POPIERAJĄCYCH KANDYDATA  

NA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU OSIEDLA ..…………….……………..………………………………………………………………..  

W WYBORACH 5.09.2021 r.                               (imię i nazwisko kandydata na przewodniczącego zarządu osiedla) 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 123/2021
Burmistrza Gminy Mosina
z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E429DF-7C85-42F0-A143-9BBB84172C1A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

                                    ……………………………………………….. 
                                                                                                     (miejscowość, data) 

 

 

 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA ZARZĄDU OSIEDLA 

w wyborach Przewodniczącego i Zarządu Osiedla nr 7 „Nad Jeziorem”  

w Mosinie zarządzonych na dzień 5 września 2021 r. 

Ja …………………………………………………………………………….… niżej podpisany kandydat  

na Przewodniczącego Zarządu Osiedla nr 7 „Nad Jeziorem” w Mosinie, zgłaszam 

Pana(ią)   .…………………………………………………………..…………………………………………….., 

adres zamieszkania ……………………..…………………………………………………….…………..…, 

jako kandydata na członka Zarządu Osiedla nr 7 „Nad Jeziorem” w Mosinie. 

 

                                                                                          ……………………………………………………………….. 

                                                                                        (podpis) 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 123/2021
Burmistrza Gminy Mosina
z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E429DF-7C85-42F0-A143-9BBB84172C1A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

                                    ……………………………………………….. 
                                                                                                     (miejscowość, data) 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE  
NA CZŁONKA ZARZĄDU OSIEDLA 

 

Ja niżej podpisany(a) ........................................................................................... , 

zamieszkały(a) ……………………………………………….………….., niniejszym oświadczam, 

że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Zarządu Osiedla nr 7  

„Nad Jeziorem” w Mosinie oraz posiadam bierne i czynne prawo wyborcze. 

                                                                                            

                                                                                           ……………………………………………………………….. 

                                                                                        (podpis) 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 123/2021
Burmistrza Gminy Mosina
z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E429DF-7C85-42F0-A143-9BBB84172C1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

